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MTÜ  TALLINNA  TEHNIKAKÕRGKOOLI  ARENDUSKESKUS 
Tegevusaruanne 2014 
 
MTÜ  Tallinna Tehnikakõrgkooli Arenduskeskus on mittetulundusühing, mille eesmärk on Tallinna 
Tehnikakõrgkooli arendamine, ühiskonna teenimine ja vilistlaskonna 
ühendamine läbi teadmiste loomise, nende jagamise ning kogukonna arengule 
kaasaaitamise. Mittetulundusühing seisab hea kultuurialaste tegevuste 
arendamisel ning sotsiaalse ühtekuuluvustunde suurendamisel. Mittetulundusühing aitab kaasa 
Tallinna Tehnikakõrgkooli õppurite ning töötajate vaimse ja füüsilise taseme tõstmisele. 
Selleks, et mtü eesmärke ellu viia, tegeletakse arendus- ja uurimistöödega, osaletakse erinevates 
uurimisprojektides, korraldatakse täienduskoolitust,  kultuuriüritusi ja huvialaringide tööd. 
TTK Arenduskeskuse 2014 a põhieesmärgid olid: 

 osaleda riiklikes ja rahvusvahelistes programmides 
 korraladada TTK üliõpilasesinduse tööd 
 toetada TTK üliõpilaste ja töötajate rekreatsiooni 
 korraldada huvialaringide tööd ja tegevust 
 ühendada TTK vilistlaskonda 

 
TTK Arenduskeskuses on 12 liiget ja juhatusse kuuluvad Anne Kraav, Piret Lett, Kaja Naarits, Triin 
Kukk, Raivo Russmann. 
 
Teadus- ja arendustegevus 
Aasta põhitegevused: 

 Kesk-Läänemere programmis osalemise ettevalmistamine 
 Koolitusseminaride korraldamine; 

 
Aruandeaasta läbivaks tegevuseks oli Kesk-Läänemere programmi ettevalmistamine ja 
koostöönõupidamiste läbiviimine. Jätkus koolitusseminaride korraldamine CENTRIA AMK-le koos 
ettevõtete külastamisega 22.-23. mail. 
27.–28. mail korraldas TTK teedeehituse õppetool koostöös võrgustikuga NorGeoSpec 
rahvusvahelise geotekstiilide teemalise seminari, kus osales üle 100 spetsialisti 26st riigist.  
Sügissemestril algatasid ehitusettevõtted toetuskampaania õppevahendite soetamiseks 
ehitusteaduskonnale. 
2014. a detsembris täitus Eesti ühel suurimal betoonitootjal Rudus AS-il 20. tegevusaasta. Sel puhul 
otsiti võimalust toetada ehitusalast teadus- ja arendustegevust. Toetusraha koguti kokku juubelipeol 
osalenud õnnitlejate annetustena. Toetuse saajaks valiti TTK ehitusteaduskond ning toetuse 
eesmärgiks on kaasaegsete infotehnoloogiliste õppevahendite ostmine. Sellega soovitakse 
rakendada innovaatilisi lahendusi ning läbi aktiivse liit- ja tehisreaalsuse kasutamise arendada 
ehitussektori arengut läbi õppetöö. Antud valdkond on ehitusteaduskonna teadus- ja arendustöös 
üheks kõige suuremaks prioriteediks. Toetusraha laekus summas 4938,45 eurot ja selle eest 
ostetavad infotehnoloogilised õppevahendid on oluliseks täienduseks 2015. a märtsis valmivale 
ehitusinfo modelleerimise laborile (nn BIM CAVE). 
 
Üliõpilasesindus ( ÜE ) 
ÜE  järgis 2014. aasta tegevuskavast lähtuvalt tööülesandeid: 

 Üliõpilasesindus täitis oma kohustust ja osales vähemalt 80% ulatuses täies 
koosseisus TTK nõukogu istungitel ja informeeris ülejäänud üliõpilaskonda vastuvõetud 
otsustest.   
 EÜLi volinikud on esindanud TTK üliõpilaskonda kõikidel EÜLi volikogu istungitel 
ja osa võtnud nii baasseminarist kui ka suvekoolist augustis. 
 TTK üliõpilaskond on olnud TÜÜL üldkogudel esindatud. 

 Üliõpilasesinduse tegevust on kajastatud igas “Noor inseneri” ajalehes, ka kooli 



koduleheküljel ja kirjutati üldist koolielu puudutavaid artikleid “Noor inseneri"rubriiki nimega 
Sahinad. 

 Tallinna Tehnikakõrgkool võttis vastu uue kujundusega logo ja seeetõttu 
üliõpilasesindus võttis kohustuseks uute teklite kujunduse kooskõlastamise juhtkonnaga 
ning esitamise firmale, kes need valmistas. 
 

Üliõpilasesindusele lisandus juurde uus tegevusala, nimelt anti TTK üliõpilaste teadus-tehniline 
ühing HEUREKA üle ÜE-le. 
TTK rektor Enno Lend, üliõpilasesinduse esimees Ranno Lill ning kõrgkooli teadus-, arendus ja 
loomenõukogu (TAL nõukogu) esimees, professor Martti Kiisa kirjutasid 23.05.2014 alla 
seltsingulepingule, mille eesmärk on koondada seltsinglaste hulka TTK üliõpilased, kes on 
huvitatud osalemisest teadustehnilistes uuringutes, eksperimentaalprojekteerimises ja arendus-ning 
loometegevuses suuremas mahus, kui seda võimaldavad TTK õppekavad. 
Pandi rõhku ka Tallinna Tehnikakõrgkooli tudengkonna aktiivsuse kasvule. Üliõpilasesinduse 
liikmed pidasid 1. septembri aktusel uutele tudengitele motivatsioonikõne, kus räägiti erinevatest 
võimalustest meie koolis. ÜE reklaamis aktiivselt uutele tudengitele rebastenädalat. Tegevuskava 
väliselt on toetatud maletunde ja maleturniiri ning neid on aidanud korraldada ÜE liige. 
Üliõpilasesinduse valimised toimusid veebruaris-märtsis läbi avaliku hääletuse, mille raames oli 
igal TTK tudengil võimalus anda hääl oma lemmikkandidaadile. Uue üliõpilasesinduse liikmeteks 
valiti Ranno Lill, Geili Pais, Tarmo Visk, Sandra Kliimann, Kea Karja, Kaarel Anton, Vahur 
Samberk, Kaarel Aia, Eero Nigumann ja Sander Armus. Esinduse esimeheks valiti  Ranno Lill. 
Veebruaris toimus juba neljandat korda tudengite bowlinguturniir, kus osales 28 võistkonda. 
Märtsis korraldati rühmavanemate seminar, mille teemaks olid kutsestandardid. 
Aprillis viis ÜE läbi HEUREKA teadus,- arendus ja loometegevuse konkursi, kuhu 
esitati tudengite poolt neli tööd. Aprillis võttis 4 ÜE liiget osa EÜL-i baasseminarist. 
Aprillis osales spordiseminaril Nelijärvel 2 inimest ja oktoobris Jõgeval osales ka 2 inimest. 
Mais toimusid Tudengite kevadpäevad 2014 Tallinna Vabaduse väljakul, kus oli meie kool 
esindatud koos maskott Sipelgaga. 
Üliõpilaste XV suvemängud Käärikul toimusid 27.-29. juunil, kus TTKd esindas erinevatel 
võistlustel 175 inimest, kokkuvõtteks jäädi 8. kohale. 
Augustis EÜL-i korraldatud suvekooli üritusest võttis osa 5 tudengit. 
Septembris suunati tähelepanu esimese kursuse tudengitele. 
Rebastenädala üritused toimusid 8.-11. septembril, korraldati erinevaid teatevõistlusi, kooli 
orienteerumine, fotojaht ning nädal lõppes rebastepeoga, kus osales ligikaudu 550 inimest. 
Oktoobris toimus järjekordne rühmavanemate seminar, osalejate arv võrreldes eelmise seminariga 
kasvas. Osales 25 rühmavanemat. 
22.-23. novembril osales ÜE  TudengiPall’il, mis toimus Rakveres ja meie kool oli esindatud 
korvpalli ja rahvastepalli võistkonnaga. 
Detsembris toimus välistudengite käest tagasiside küsimine, mis jäi küllaltki napiks. Probleem 
seisnes eelkõige sihtgrupiga kontakti saavutamises. 
Detsembris korraldati lauatenniseturniir, kus osales 25 tudengit. 
Detsembris organiseeriti ka üliõpilaskonna Jõulupidu koos Tallinna Tervishoiu Kõrgkooliga. 
Tehti koostööd kooli sööklaga septembrist kuni detsembrini, et tagada parem teenindus ja söögi 
kvaliteet. 
Detsembris esitati idee õppejõudude tunnustamise algatamise kohta, mõtte edasiarendus toimub 
koostöös õppeprorektoriga 2015 kevadel.Detsembris korraldati  HEUREKA tutvustamiseks 
ekskursioon kooli D-korpusesse ning koostöös Tehnosiirdekeskuse ja Ehitusteaduskonnaga 
korraldati Tartu Ülikooli laborite külastused. 
Traditsiooniliselt toimus 10.detsembril Tallinna Tehnikakõrgkoolis kuuendat aastat järjest 
heategevuslik jõuluhommik. Seekordse jõuluhommiku korraldasid mehaanikateaduskonna 
tehnomaterjalide ja turunduse õppekava teise kursuse tudengid. Jõuluhommik toetas MTÜ Naerata 
Ometi projekti “Jõulud haiglas 2014″, mis viis jõulude ajal haiglas viibivatele lastele 



jõulukingitused. Koos toetajate abiga koguti laste jõulukingituste tarvis raha 2668 eurot. 
 
Kultuuritegevus 
Tallinna Tehnikakõrgkooli Kammerkoor loodi 12. novembril 2004.aastal. Aktiivne tegevus 
algas 2005.aasta jaanuarist. Kooris on ligi 30 lauljat, kellest põhiosa moodustavad üliõpilased, 
lisaks töötajad ja vilistlased. TTK Kammerkoor on Eesti Segakooride Liidu liige ja koori 
dirigendiks on Elen Ilves. 
Kuna 2014 aasta oli laulupeo aasta, siis kammerkoor õppis vastavat repertuaari ja osales mitmel  
ettelaulmised, kus hinnati koore ning vastavalt punktidele lubati koorid laulupeole. Ka seekordsest 
XXVI laulupeost 4.-6.juuli „Aja puudutus" võttis kammerkoor osa ning laulis valiksegakooride 
laulukategoorias. 
Kammerkoor võttis esimest kord osa Baltimaade üliõpilaste laulu- ja tantsupeost Gaudeamus 2014, 
mis toimus 26.06-29.06 Daugavpilsis, Läti Vabariigis. 
21.02.2014 esines kammerkoor Tallinna Tehnikakõrgkoolis Eesti Vabariigi 96. aastapäeva aktusel. 
2. märtsil osaleti Toila III laulupeol „Jää Hääl“. Suvel jätkusid kammerkoori traditsioonid: 
kanuumatk ja suvepäevad. Esmakordselt toimus 22. - 24. augustil Eesti Segakooride Liidu poolt 
Haapsalu suvekool, kus õpetati kaks suurvormi: Antonio Vivaldi „Gloria“ ja Pärt Uusberg „Te 
Deum“ ja kammerkoorist osales suvekoolis 2 inimest. 
14. novembril esines kammerkoor koos rahvatantsuansambliga Savijalakesed Tallinna 
Tehnikakõrgkooli 99. aastapäeva aktusel. 
2014. aastal täitus kammerkooril 10 tegevusaastat ja seda tähistati 21. novembril Tallinna 
Tehnikakõrgkooli aulas kammerkoori kontserdiga. Koos kammerkooriga esines veel folkgrupp 
Savijalakesed. 
 
TTK Rahvatantsuansambel Savijalakesed sündis novembris 1982 kollektiivi kunstilise juhi Piret 
Lett’i eestvedamisel ja ansambli koosseisus tantsib momendil ligi 100 tantsijat. Tantsuansambel on 
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi liige. 
Iga nädal esmaspäeviti, teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti toimusid regulaarselt treeningud ja 
tantsutunnid. Lisaks toimusid veel tantsulaagrid ja kutsuti ka külalisõpetajaid. 
Kollektiiv osales XIX tantsupeo protsessi ettetantsimistel ja läbis tantsupeole pääsemiseks edukalt 
nn meistrivõistlused rahvatantsus, kõik 98 tantsijat said võimaluse osaleda XIX tantsupeol 
“Puudutuse aeg” 4.- 6. juulil. Tervest vabariigist pääses peole 70 protsenti soovijaist, lisaks 
tehnilisele tasemele hinnati ka rahvarõivaste korrektsust ja nende kandmise oskust. Savijalakeste 
tantsijatele valmistati tantsupeoks uusi rahvarõivaid ja pastlaid, asendati olemasolevate riiete 
kulunud esemed uutega. 
Savijalakesed osalesid ka Baltikumi üliõpilaste laulu- ja tantsupeol Gaudeamus 26.-29.06 Lätis, 
olles seejuures koos TTK kammerkooriga ülikoolide kultuurikollektiivide seas ainukesed 
rakenduskõrgkoolide esindajad. 
Esineti ka väga mitmetel üritustel folkprogrammidega. 
7. aprillil ja 7. oktoobril esineti TTK-s rahvusvahelisel õhtul International Fest välisüliõpilastele ja 
õpetati eesti tantse. 8. märtsil esineti Pärnu Haigla päevakeskuses. 15.-16.03 osaleti 
rahvatantsuansamblite sportlikul jõuproovil Lihaselõdvestus, mille korraldas Eesti Maaülikooli 
rahvatantsuansambel. 24. mail esineti XXXII Tallinna Vanalinna Päevadel ja 7.-8. juunil tantsiti 
Viljandi 34. Hansapäevadel. 
9. septembril alustati õppeaastat ja uut 33. hooaega uute tantsijate vastuvõtmisega ja kõik koos 
tantsimisega. 14. novembril esitati koos kammerkooriga kontsert "Mida Juku ei õpi, seda Juhan ei 
tea" Tallinna Tehnikakõrgkooli 99. aastapäeva aktusel. 
Tantsiti ka TTK kammerkooril 10. sünnipäeva kontserdil 21. novembril. 28.11 korraldati ansambli 
Lõimumisüritus. 10. detsembril esineti TTK tudengite korraldatud heategevuslikul jõuluüritusel 
projekti “Jõulud haiglas 2014″ haiglas viibivate laste toetuseks. 
 
 



Kokkuvõtvalt võib 2014. aastat pidada edukaks ja  kordaläinuks. 



7

Tallinna Tehnikakõrgkooli Arenduskeskus 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 32 272 26 037  

Nõuded ja ettemaksed 332 0 2

Kokku käibevara 32 604 26 037  

Kokku varad 32 604 26 037  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 514 2 443 2,3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4 938 0 4

Kokku lühiajalised kohustused 6 452 2 443  

Kokku kohustused 6 452 2 443  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23 594 23 015  

Aruandeaasta tulem 2 558 579  

Kokku netovara 26 152 23 594  

Kokku kohustused ja netovara 32 604 26 037  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 651 2 011  

Annetused ja toetused 35 256 61 660 4

Muud tulud 3 514 0  

Kokku tulud 40 421 63 671  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -34 938 -59 367 5,6

Mitmesugused tegevuskulud -2 643 -3 683  

Tööjõukulud -281 0 6

Muud kulud -2 -51  

Kokku kulud -37 864 -63 101  

Põhitegevuse tulem 2 557 570  

Muud finantstulud ja -kulud 1 9  

Aruandeaasta tulem 2 558 579  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 2 557 570  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -332 444  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -929 22 3

Laekunud intressid 1 9  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
4 938 0 4

Kokku rahavood põhitegevusest 6 235 1 045  

Kokku rahavood 6 235 1 045  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 26 037 24 992  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 235 1 045  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 32 272 26 037  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 23 015 23 015

Aruandeaasta tulem 579 579

31.12.2013 23 594 23 594

Aruandeaasta tulem 2 558 2 558

31.12.2014 26 152 26 152
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tallinna Tehnikakõrgkooli  Arenduskeskus  2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise

seaduse prg'le 17 kooskõlas Eesti  hea raamatupidamistavaga, arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud

alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha  ekvivalendid rahavoogude aruandes sisaldavad kassa ja  pangakontode saldosid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõttes tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses  ( so.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad  allahindlused).    

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ( st. vajadust allahindlusteks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole teada,et nende

väärtus oleks langenud,hinnatakse väärtuse langust kogumina,arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid ( viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb soetusmaksumusest ja muudest  põhivara kasutuselevõtuga  otseselt

seonduvatest  väljaminekutest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset amortisatsioonimeetodit. Kulunorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivara  parendusi kapitaliseeritakse vaid juhul, kui nendega seoses viiakse varaobjekti omadused uuele kvalitatiivsele tasemele või kui on

võimalik tõestada, et tehtud kulutustegavastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad hooldus-ja

remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid bilansis ei kajastu.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste  arvestusel tuleb lähtutakse järgmistest põhimõtetest: 

1.mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel 

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); 

 

2.sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise 

arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused 

on mõeldud)
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3.annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes. 

 

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid

annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. 

 

Jagatavad toetused ja annetused (sh. jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse. 

 

Tulud

Tulud laekuvad liikmetelt või väljastpoolt ja lähtuvalt sellest jaotatakse mittetulundusühingu

põhitegevuse tulud kahte suurde gruppi:

1.tasud liikmetelt

2.annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all mõeldakse kas ühekordseid annetusi ja toetusi või mingi tellitud töö tegemiseks saadud vahendid.Konkreetse töö

tegemiseks  (projekti finantseerimiseks) saadavad vahendid ei pruugi laekuda üldse annetustena , neid võidakse ka nimetada tasudeks mingi

konkreetse töö tegemiseks ,nt.valitsuse sihtfinantseerimise vahendid,tasud ürituse korraldamiseks vms.

Olenevalt saadud tasud kasutamise eesmärgist jaotatakse nii liikmetasud kui ka toetused ja  annetused veel sihtotstarbelisteks

ja mittesihtotstarbelisteks tasudeks.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemidest. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt,tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes.Liikmemaksude kajastamisel tuluna võetakse arvesse ka seda,kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Seotud osapooled

MTÜ TTK Arenduskeskus seotud osapoolteks loetakse:

1.MTÜ juhatuse liikmed

2.MTÜ juhatuse liikmete abikaasad või otsejoones sugulased.

3.MTÜ juhatuse liikmetega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 435 0 374

Sotsiaalmaks 0 703 0 602

Kohustuslik kogumispension 0 16 0 7

Töötuskindlustusmaksed 0 64 0 55

Ettemaksukonto jääk 12  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 1 218 0 1 038

Vaata ka lisa nr.3
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 35 35  

Maksuvõlad 1 218 1 218 2

Muud võlad 261 261  

Muud viitvõlad 261 261  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 514 1 514  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 562 562  

Võlad töövõtjatele 126 126  

Maksuvõlad 1 038 1 038  

Muud võlad 717 717  

Muud viitvõlad 717 717  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 443 2 443  

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriväärtuste amet 5 680 -5 680 0

Tallinna Tehnikakõrgkool 24 000 -24 000 0

Eesti Kooriühing 300 -300 0

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika

Selts
1 800 -1 800 0

MTÜ liikmete toetused 13 672 -13 672 0

MTÜ poolt teenitud tulu põhikirjalisest

tegevusest
15 308 -15 308 0

Eesti Kultuurkapital 900 -900 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
61 660 -61 660 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
61 660 -61 660 0

 



14

Tallinna Tehnikakõrgkooli Arenduskeskus 2014. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriväärtuste amet 0 4 461 -4 461 0

Tallinna Tehnikakõrgkool 0 23 800 -23 800 0

Eesti Kooriühing 0 285 -285 0

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika

Selts
0 1 710 -1 710 0

MTÜ poolt teenitud tulu põhikirjalisest

tegevusest
0 2 772 -2 772 0

Eesti Kultuurkapital 0 2 400 -2 400 0

Projekt Rudus 0 4 938 0 4 938

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 40 366 -35 428 4 938

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 40 366 -35 428 4 938

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 222 361  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 634 1 305  

Transpordikulud 356 15 210  

Üür ja rent 936 4 520  

Lähetuskulud 0 151  

Tööjõukulud 16 810 16 706 6

Soetatud kostüümid/spordivahendid 8 943 5 731

Tasutud ürituste kulud 6 586 14 546

Muud 451 837  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
34 938 59 367  

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 12 766 12 468

Sotsiaalmaksud 4 326 4 238

Kokku tööjõukulud 17 092 16 706

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
16 810 16 706

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 11 11

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 7 110 7 342

Soodustusi mittetulundusühingu kulul seotud osapooltele tehtud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2015

Tallinna Tehnikakõrgkooli Arenduskeskus (registrikood: 80035509) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA NAARITS Juhatuse liige 22.06.2015

Resolutsioon: Juhatuse liige.

ANNE KRAAV Juhatuse liige 25.06.2015

TRIIN KUKK Juhatuse liige 25.06.2015

RAIVO RUSSMANN Juhatuse liige 26.06.2015

PIRET LETT Juhatuse liige 29.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6453762

Faks +372 6450956

E-posti aadress piret@tktk.ee


